
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

№ Jy 

г.Москва 

О представлении годовой бухгалтерской отчетности 

за 2020 год на бумажном носителе 

В соответствии с подп. 2 п. 3 Информационного письма от 14 января 2021 г. 

№ И-03 «0 составе годовой бухгалтерской отчетности за 2020 год и сроках ее 
представления» 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. До 31 марта 2020 года Филиалам и Обособленным структурным 

подразделениям, наделенных правомочиями юридического лица в части ведения 

отдельного баланса, представить годовую бухгалтерскую отчетность на имя 

начальника управления бухгалтерского учета - главного бухгалтера НИУ «МЭИ» 

на бумажном носителе. 

2. При представлении бухгалтерской отчетности за 2020 год обеспечить 

соответствие данных отчетных форм с их электронными образами, 

размещенными в ГИИС «Электронный бюджет». 

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника 
управления бухгалтерского учета главного бухгалтер(! НИУ «МЭИ» 

Кондратьева В.Н. 

Проректор по экономике Г.Н. Курдюкова 

Согласовано 

Главный бухгалтер 

Исп. Котов В .Н 

(495) 362-75-33 


